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Tork Xpress® Distributeur pour Essuie-Mains interfoliés

Le distributeur pour essuie-mains interfoliés Tork Xpress® de la
gamme Elevation est adapté aux environnements exigeants a la fois
en confort et en hygiene. Ce distributeur compact et élégant réduit la
consommation et le gaspillage grace a la distribution feuille a feuille.
Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel
qui laisse une impression durable pour vos clients.

Référence 552008
article Tork

Systeme H2 - Systeme d'
essuie-mains en
chevétrés

Matiere Plastique

Hauteur
Largeur

Profondeur

Avantages clés:
- Distribution feuille a feuille pour une
consommation réduite et une meilleure hygiéne

- Les paquets se rechargent facilement pour
éviter d’étre a court de papier

- Entretien facile avec la protection
anti-débordement pour un rechargement aisé et
une bonne distribution



Données d’expédition

EAN

Pieces
Unités (CON)
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut
Matiere

Packs de transport par
couche

Couches par palette

¢ essity

Unité (CON)
7322540349139
1

1

458 mm
314 mm
114 mm
16,4 dm3
12059
14499
Carton

Colis (TRP)
7322540349139
1

1

458 mm
114 mm
314 mm
16,4 dm3
1,2 kg
14kg
Carton

Essity est un leader mondial en produits de santé
et d'hygiéne

Palette
7322540371352
100

100

1982 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3
120,5 kg
1449 kg

25

Choisissez un consommable

552200 553000

552208

Certifications de produits:
R
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Contact

Lucas VAXELAIRE

CPS (fournisseur Tork)

Téléphone professionnel:
0638413284

E-mail:
|.vaxelaire@coignieres-proservices.com

www.tork.fr




