



Think ahead.

Tork Xpress® Distributeur pour Essuie-Mains interfoliés



Référence article Tork	552008
Système	H2 - Système d'essuie-mains en chevêtrés
Couleur	Noir
Matière	Plastique
Hauteur	44,4 cm
Largeur	10,2 cm
Profondeur	30,2 cm

Le distributeur pour essuie-mains interfoliés Tork Xpress® de la gamme Elevation est adapté aux environnements exigeants à la fois en confort et en hygiène. Ce distributeur compact et élégant réduit la consommation et le gaspillage grâce à la distribution feuille à feuille. Les distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel qui laisse une impression durable pour vos clients.

Avantages clés:

- Distribution feuille à feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiène
- Les paquets se rechargent facilement pour éviter d'être à court de papier
- Entretien facile avec la protection anti-débordement pour un rechargement aisément et une bonne distribution

Données d'expédition

	Unité (CON)	Colis (TRP)	Palette
EAN	7322540349139	7322540349139	7322540371352
Pièces	1	1	100
Unités (CON)	1	1	100
Hauteur	458 mm	458 mm	1982 mm
Largeur	314 mm	114 mm	800 mm
Longueur	114 mm	314 mm	1200 mm
Volume	16,4 dm ³	16,4 dm ³	1,6 m ³
Poids net	1205 g	1,2 kg	120,5 kg
Poids brut	1449 g	1,4 kg	144,9 kg
Matière	Carton	Carton	-
Packs de transport par couche	-	-	25
Couches par palette	-	-	4

Choisissez un consommable



129089



471132



150388

Produits équivalents



552200



553000



552208

Certifications de produits:



Contact

Lucas VAXELAIRE
CPS (fournisseur Tork)
Téléphone professionnel:
06 38 41 32 84
E-mail:
l.vaxelaire@coignieres-proservices.com